
TSKo.".

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
akciová společnost
lc osl+lz86, Dlčczo3447286

Řásnovk a 77Ol8, í1o oo Praha 1

ALTIMA LZ s.r.o.

Táborská 191I125
61500 Brno

Váš dopis zn' Čísloobjednávky/PlD e / linka Datum
N0022l19/íí00
TSKRXOOSH4W4

Věc: objednávka _ Reflexní prvky

Reflexnítyčinkyna kolo 500 ks

Reflexní 3D přívěšky- smajlík 600 ks

Reflexní tkaničky 1500 ks

Termín dodávky: 13.12.2019

MaximáIní celková cena (bez DPH): í04000'-Kč

DaníčekFrantišek lng. 13.11.2019

Fakturu vvstavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s
lČ8447286, DlČcZ03447286
Řásnovka 8, 11o 00 Praha 1

Doba splatnostifaktury bude 30 dnů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tétoobjednávky v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel.

S pozdravem

ředite! úseku předsedy představenstva -

GR společnosti
Upozornění;
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále ien ,,TSK") odmítá při svéčínnostÍjakékoli protiprávní a neetické |ednání a
v maximální míře dodrŽuie transparentnost a legalitu. Zaměstnancí a osoby jedna|ícíza TSK jsou povinni se při svém iednání řídít
zásadami Criminal compliance programu fdále jen ,,CCP"), který je nedílnou součástífiremní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK
ie povinna oznámÍt jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, lrteré je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednajícíza TSK iedná v rozporu s CCP,
není takové iednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

GINIS@ SML 20l70ól2


